PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI
- ESTADO DE SÃO PAULO -

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 005/2023.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, por meio do Departamento de Administração,

resolve CONVOCAR os abaixo relacionados para tomar posse nas vagas, por Tempo

Determinado, conforme aprovação em Processo Seletivo nº 005/2023 para a contratação

de EDUCADOR SOCIAL.

class. Nome RG

15º VANESSA KELLY DE LIMA MORAES 44.XXX.318-0

16º  LUCIENE DUARTE DE BRITO MORAIS 42.XXX.440-9

17º ARTUR LUCAS DIAS DA SILVA 45.XXX.259-6

Os candidatos acima relacionados terão o prazo de 02 (dois) dias uteis, a contar da

presente publicação para se apresentar à Divisão de Gestão de Pessoas da Prefeitura do

Município de Cajati/SP, a fim de tomar posse no Emprego Público, perdendo o direito à

vaga se não obedecido rigorosamente o prazo estabelecido.

Este Edital entrará em vigor na data de sua Publicação, com afixação em lugar

próprio de costume, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cajati, 29 de fevereiro de 2024.

LUIZ HENRIQUE KOGA

Prefeito do Município de Cajati

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8710-8651

Página 1 de 1

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  K
A

R
IN

E
 H

A
R

Z
E

R
 D

E
 A

LM
E

ID
A

, L
U

IZ
 H

E
N

R
IQ

U
E

 K
O

G
A

 e
 G

A
B

R
IE

L
O

R
B

E
LI

 F
R

A
N

Ç
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
aj

at
i.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

B
B

0-
4D

03
-1

D
95

-0
0B

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
B

B
0-

4D
03

-1
D

95
-0

0B
5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: ABB0-4D03-1D95-00B5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

KARINE HARZER DE ALMEIDA (CPF 290.XXX.XXX-08) em 28/02/2024 15:57:45 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 28/02/2024 17:20:06 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

GABRIEL ORBELI FRANÇA (CPF 456.XXX.XXX-73) em 29/02/2024 08:46:53 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/ABB0-4D03-1D95-00B5

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/ABB0-4D03-1D95-00B5